

JENS JENSEN, GIVE A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 20 29 20

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS JENSEN, GIVE A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring CVR-nr.: 36 20 29 20 Stiftet: 15. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen Lars Teglgaard Jensen Jens Frede Teglgaard Jensen Hanna Teglgaard Jensen
Direktion	Jens Frede Teglgaard Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med godskørsel for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.712.262 kr. mod 2.454.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.874 kr. mod -589.305 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.712.262	2.454.001
1 Personaleomkostninger	-2.375.259	-2.532.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.400	-412.000
Andre driftsomkostninger	-69.539	0
Driftsresultat	-152.936	-490.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.297	0
Andre finansielle indtægter	94	5.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.809	-174.203
Resultat før skat	-359.354	-659.343
3 Skat af årets resultat	106.480	70.038
Årets resultat	-252.874	-589.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-252.874	-589.305
Disponeret i alt	-252.874	-589.305

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.155.937	3.439.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.155.937</u>	<u>3.439.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.155.937</u>	<u>3.439.676</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.316.764</u>	<u>1.316.764</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.376.764</u>	<u>1.376.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.548.737	878.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.547	481.889
Tilgodehavende selskabsskat	0	230.362
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.724	0
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>38.779</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.368.008</u>	<u>1.629.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.744.772</u>	<u>3.006.745</u>
Aktiver i alt	<u>7.900.709</u>	<u>6.446.421</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		131.652	384.526
Egenkapital i alt		<u>631.652</u>	<u>884.526</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		422.568	450.324
Hensatte forpligtelser i alt		<u>422.568</u>	<u>450.324</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		4.017.620	2.474.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.778	423.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.420	1.230.565
Anden gæld		1.301.671	982.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.846.489	5.111.571
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.846.489</u>	<u>5.111.571</u>
Passiver i alt		<u>7.900.709</u>	<u>6.446.421</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-526.169	-26.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-589.305	-589.305
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	384.526	884.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.874	-252.874
	500.000	131.652	631.652

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.194.121	2.334.206
Pensioner	173.129	171.395
Andre omkostninger til social sikring	8.009	9.144
Personaleomkostninger i øvrigt	0	17.658
	2.375.259	2.532.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.163	75.316
Andre finansielle omkostninger	161.646	98.887
	219.809	174.203
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-106.480	-230.362
Årets regulering af udskudt skat	0	99.713
Regulering af tidligere års skat	0	60.611
	-106.480	-70.038
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.651.000	4.766.500
Tilgang i årets løb	3.345.000	0
Afgang i årets løb	-3.151.000	-115.500
Kostpris 31. december 2023	4.845.000	4.651.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.211.324	-857.074
Årets afskrivninger	-420.400	-412.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	942.661	57.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-689.063	-1.211.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.155.937	3.439.676

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti på 205 t.kr. overfor færdselsstyrelsen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen, Give Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Frede Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglggaard Jensen
Direktør
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:05:28
Underskrevet med MitID



Jens Frede Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglggaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:05:28
Underskrevet med MitID



Signe Hanne Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Signe Hanne Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7e3e14da-5fe4-485a-8c53-2c705e307c6d
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:04:23
Underskrevet med MitID



Lars Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Teglggaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:34:34
Underskrevet med MitID



Hanna Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanna Teglggaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5dc57db2-e649-484c-85e4-6114fef7e4fb
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:58:05
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:25:20
Underskrevet med MitID



Jens Frede Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglggaard Jensen
Dirigent
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:02:39
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.